

**Årsredovisning**  
för  
**Broby Maskin AB**  
556884-8997

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Marianne Ohlsson, Styrelseledamot  
2023-07-04

Styrelsen för Broby Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är uthyrning, försäljning, service, underhåll och reparationer av markanläggningsmaskiner samt övrig närliggande utrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro län, Örebro kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets nettomsättning har sjunkit under året vilket beror på lägre omfattning på bolagets verksamhet och färre försäljningar av maskiner.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	551	987	1 704	2 769
Resultat efter finansiella poster	-131	-12	93	55
Soliditet (%)	8,8	12,8	24,1	23,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	29 928	-10 088	<b>69 840</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 088	10 088	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		95 000		<b>95 000</b>
Årets resultat			-129 739	<b>-129 739</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>114 840</b>	<b>-129 739</b>	<b>35 101</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 145 382 (50 382).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	114 840
årets förlust	-129 739
	<b>-14 899</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-14 899
	<b>-14 899</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		551 160	987 374
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	38 825
Övriga rörelseintäkter		5 790	4 454
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>556 950</b>	<b>1 030 653</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-438 525	-739 110
Övriga externa kostnader		-174 444	-198 835
Personalkostnader		-6 535	-40 017
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	-6 000
Övriga rörelsekostnader		-6 760	-2 944
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-632 264</b>	<b>-986 906</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-75 314</b>	<b>43 747</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 140	-55 425
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-56 135</b>	<b>-55 425</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-131 449</b>	<b>-11 678</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		1 710	1 590
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 710</b>	<b>1 590</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-129 739</b>	<b>-10 088</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-129 739</b>	<b>-10 088</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

8 762

14 762

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**8 762**

**14 762**

**Summa anläggningstillgångar**

**8 762**

**14 762**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

364 402

319 576

Förskott till leverantörer

0

100 129

**Summa varulager**

**364 402**

**419 705**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 694

56 761

Övriga fordringar

31 442

6 143

**Summa kortfristiga fordringar**

**36 136**

**62 904**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

12 324

73 946

**Summa kassa och bank**

**12 324**

**73 946**

**Summa omsättningstillgångar**

**412 862**

**556 555**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**421 624**

**571 317**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

114 840

29 928

Årets resultat

-129 739

-10 088

**Summa fritt eget kapital**

**-14 899**

**19 840**

**Summa eget kapital**

**35 101**

**69 840**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

2 762

4 472

**Summa obeskattade reserver**

**2 762**

**4 472**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

198 603

183 233

Övriga skulder till kreditinstitut

0

83 334

**Summa långfristiga skulder**

**198 603**

**266 567**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

95 267

0

Leverantörsskulder

63 000

74 255

Skatteskulder

0

4 628

Övriga skulder

8 890

139 554

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

12 000

**Summa kortfristiga skulder**

**185 157**

**230 437**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**421 624**

**571 317**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
Ingående avskrivningar	-75 238	-69 238
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-81 238</b>	<b>-75 238</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 762</b>	<b>14 762</b>

### Not 3 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	198 603	182 233

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skoghall 2023-06-28

*Marianne Ohlsson*  
Marianne Ohlsson